


Nom Prénom N° de licence Catégorie Club

Seniors 1
1 ALEXANDRE Benoit 2568800 S1 ETCV 97,9 100,0 100,4 103,0 95,9 100,8 598,0
2 HEUBERT Emmanuel 82577220 S1 Cherbourg 99,7 97,0 97,3 100,6 96,8 97,3 588,7
3 CAMPIZES GOIS Paulo 82711010 S1 Cherbourg 93,4 94,8 96,1 95,4 95,0 102,7 577,4
4 GODEFROY Gaetan 3438476 S1 Valognes 100,1 97,2 92,7 98,9 93,6 92,9 575,4

Seniors 2
1 LABORIE Frédéric 619111 S2 Cherbourg 102,2 99,6 98,9 99,2 99,0 101,6 600,5
2 EXCOFFIER Philippe 372624 S2 Fecamp 91,1 100,9 97,4 97,8 90,4 97,3 574,9
3 FOUCOUT Alain 804381 S2 STHRH 89,4 91,8 95,8 97,5 92,9 94,9 562,3
4 DANNEVILLE loic 82428664 S2 Bayeux TC 93,3 89,4 93,6 92,4 91,2 95,7 555,6

LEGENDRE Jean-Claude 3421377 S2 La Concorde 86,7 87,4 88,0 93,2 95,6 93,6 544,5

Seniors 3
1 DURAND Jean-Jacques 2138867 S3 Bayeux TC 90,4 94,5 94,7 94,5 94,9 86,9 555,9
2 LONGEQUEUE Lionel 3315003 S3 Cherbourg 89,7 90,0 90,6 85,8 92,1 89,7 537,9

Dames 3
1 FRANCE Marie-Claire 3343080 D3 Bayeux TC 96,1 92,9 97,2 97,8 384,0
2 CONDUCTIER Françoise 3315004 D2 Cherbourg 89,4 97,0 87,8 88,1 362,3

Juniors G
1 DESHAYES Alexis 82525920 JG Valognes 95,4 93,5 97,7 95,7 89,4 88,7 560,4

Juniors F
1 DOGUET Emma 82521008 JF ETCV 99,1 97,5 100,3 101,1 98,0 95,8 591,8

Cadets G
1 TURGIS Sacha 82544712 CG Cherbourg 101,8 98,3 100,9 96,0 100,3 98,8 596,1
3 BROCHARD Etienne 82559193 CG ETCV 87,4 89,3 93,2 92,1 93,8 88,2 544,0
4 PICOT Lucas 82717572 CG Valognes 94,0 85,1 84,2 84,6 87,8 90,1 525,8

Cadets F
1 DANNEVILLE louise 82529348 CF Bayeux TC 96,9 98,0 96,7 98,1 98,1 99,3 587,1

Minimes G
1 LE LONG Eliott 82595657 MG Valognes 102,8 101,1 99,3 98,6 401,8
2 HOCHET Maēl 82698128 MG Cherbourg 94,3 86,7 85,6 86,8 353,4

Minimes F
1 HELARD Manon 82670660 MF Cherbourg 99,2 102,0 99,2 98,3 398,7
2 SCHEEHL Anna 82743915 MF Cherbourg 77,8 84,6 81,3 84,6 328,3
3 FEREY Maéva 92829812 MF Cherbourg 83,3 68,6 65,5 85,2 302,6

Benjamins F
1 AOUNI Safiya 82730282 BF Cherbourg 85,2 85,9 89,1 260,2

Benjamins G
1 LE FLOC'H Nathan 82702623 BG Valognes 91,9 91,2 90,0 273,1
2 CZARNECKI Guillaume 82790285 BG Cherbourg 88,8 92,7 76,2 257,7
3 MARSSET Matthieu 82760980 BG Cherbourg 87,1 73,4 84,3 244,8

Poussins G
1 HORCHOLLE Julien 82832363 PG Cherbourg 79,4 76,9 71,5 227,8

CARABINE



Nom Prénom N° de licence Catégorie Club

Seniors 1

1 SCHEEHL Denis 82735359 S1 Cherbourg 78 83 77 76 79 75 468
2 LEBARILLIER Bryan 82809606 S1 Cherbourg 82 67 70 69 67 73 428

Seniors 2
1 HAMEL Christian 751635 S2 Cherbourg 89 89 87 86 84 91 526
2 MARSSET Bertrand 82509803 S2 Cherbourg 88 85 83 93 84 83 516
3 VIEL Anthony 82703338 S2 Valognes 81 75 79 81 77 85 478

Seniors 3
1 RENOUF Bernard 936900 S3 Cherbourg 88 86 91 86 92 86 529
2 QUIDOR Gilles 2114943 S3 Cherbourg 81 79 92 87 91 89 519
3 FRERET Didier 3384381 S3 Valognes 67 77 65 71 73 71 424

Dames 2
1 ALIX Annie 751874 D2 Cherbourg 87 84 86 88 83 88 516
2 ADAM Magali 3455332 D2 Coutances 83 81 76 86 88 70 484
3 LE FLOC'H Patricia 82821985 D2 Valognes 66 59 71 69 56 68 389

JG
1 LENOEL Marceau 82520995 JG ETCV 93 89 88 90 86 86 532

CG
1 TOTAIN Dorian 82714069 CG ETCV 82 70 73 71 67 77 440
2 COURTOIS Louis 82816723 CG Valognes 72 65 72 75 72 73 429
3 LETELLIER Enzo 82821976 CG Valognes 64 62 65 58 72 80 401

CF
1 FLATTIER-CAMPAIN Elona 82644814 CF Valognes 72 70 60 47 74 67 390

BG
1 ARCHER Tom 82760230 BG Valognes 66 69 64 199

MF
1 NEVEUX Lou 82660181 MF Valognes 72 73 67 76 288

PISTOLET



Nom Prénom N° de licence Catégorie Club

Seniors 
1 ALEXANDRE Benoit 2568800 S ETCV 87 90 87 92 87 87 530

Vétérants
1 HAMELIN Jacques 855350 Vt CT Mayennais 92 90 87 89 91 90 539
2 CANU Joèl 302862 Vt La Concorde 86 85 94 89 86 86 526
3 GRANCHER Max 82577287 Vt Fécamp 84 83 88 92 86 83 516
4 TESSIER Jean-Claude 3384705 Vt La Concorde 87 86 90 82 87 82 514
5 BAILLIEZ Christian 234483 Vt AGD 87 83 82 82 82 89 505
6 VASTEL Dominique 82431471 Vt AGD 84 81 84 87 80 87 503
7 ESNOUF Rémy 82559386 Vt Portbail 84 85 70 74 86 78 477
8 AUBERT Jean Luc 82518216 Vt AGD 78 75 80 74 80 84 471
9 LESAULNIER Guy 3454894 Vt Portbail 74 77 76 82 82 69 460
10 LESENECAL Claude 82454824 Vt Portbail 65 70 75 81 87 81 459
11 FEREY Denis 3343700 Vt Portbail 66 77 81 79 70 72 445
12 D'ANDRE Gérard 82627277 Vt Portbail 77 82 72 76 67 68 442
13 RENOUVIN Jean-Louis 82627275 Vt Portbail 66 66 71 76 80 70 429

Dames 
1 LEFEBVRE Sylvie 3316873 D NST Vire 88 92 89 88 92 92 541
2 LAFAYE Catherine 937101 D AGD 86 90 86 88 92 91 533
3 BRIENS Magalie 3343401 D St-Lô 86 86 86 89 87 80 514
4 BAILLIEZ Dominique 3302834 D AGD 83 84 85 85 87 88 512
5 BONAVENTURE Mélissa 3475573 D ETCV 79 87 87 84 84 82 503

Juniors
1 LAVIGNE Lucas 82492660 JG ETCV 86 86 88 87 86 90 523

Cadets
1 PICOT Lucas 82717572 CG Valognes 88 85 76 70 86 65 470

Arbalète field



Carabine

CHERBOURG LABORIE Frédéric 600,5
TURGIS Sacha 591,8 1

HEUBERT Emmanuel 588,7

ETCV ALEXANDRE Benoit 598,0
DOGUET Emma 591,8 2

BROCHARD Etienne 544,0

VALOGNES GODEFROY Gaétan 575,4
DESHAYES Aléxis 560,4 3

PICOT Lucas 525,8

Pistolet

CHERBOURG RENOUF Bernard 529
HAMEL Christian 526 1

QUIDOR Gilles 519

VALOGNES VIEL Anthony 478
COURTOIS Louis 429 2

FRERET Didier 424

Field

AGD LAFAYE Catherine 534
BAILLEZ Dominique 512 1
BAILLEZ Christian 505

PORT-BAIL LESAULNIER Guy 460
LESENECAL Claude 459 2
FEREY Denis 445

Classements équipes

1781,0

1574

1551

1364

1733,8

1331

1661,6


